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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Врз основа на член 70 став 5 и 7 од Законот за безбедност на храна („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.157/2010), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 22.2.2011 година, донесе 

 
П Р О Г Р А М А  

ЗА МОНИТОРИНГ НА БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНАТА ЗА 2011 ГОДИНА 
 

I 
Програмата за мониторинг на безбедноста на храната во 2011 година ги опфаќа 

следните ставки: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

II 
Средствата од дел I точка 1  на оваа програма во износ од 1.000.000,00 денари ќе се 

користат за: 
 
 
 
 
 

III 
Средствата од дел I точка 2 на оваа програма во износ од 10.000.000,00 денари, ќе се 

користат за: 
 
 
 
 
 
 
 

IV 
Средствата од дел I точка 3 на оваа програма во износ од 1.000.000,00 денари ќе се 

користат за: 
 
 



Службен весник на РМ, бр. 27 од 3.3.2011 година 

2 од 2 

V 
Средствата од дел I точка 4 на оваа програма во износ од 2.000.000,00 денари, ќе се 

користат за: 
  
 
 
 

VI 
Средствата за извршување на активностите од деловите II, III, IV и V, ќе бидат 

исплатени од Програмата за мониторинг на безбедноста на храната од Буџетот на 
Република Македонија во 2012 година. 

 
VII 

За спроведување на оваа програма се грижи Агенцијата за храна и ветеринарство. 
Доколку некоја мерка не биде извршена, а друга е извршена во поголем обем, 

пренамена на средствата може да врши Директорот на Агенцијата за храна и 
ветеринарство во рамките на вкупно предвидените средства по оваа програма. 

 
VIII 

Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Македонија“ 

 
          Бр.  51-807/1                                                                               Заменик на претседателот 
22 февруари 2011 година                                                                    на Владата на Република  

         Скопје                                                                                                 Македонија, 
                                                                                                         м-р Зоран Ставрески, с.р. 
 


